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Pokrywka na pojemniki z tworzyw sztucznych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t pokrywk a na pojemniki z tworzyw 
sztucznych, stosowan a powszechnie , d o wszelkieg o rodzaj u pojemnikó w z 
tworzyw sztucznych, zwłaszcza do pojemników na różnego rodzaju sałatki, ryby, 
i ich przetwory, produkty mleczne i przetwory mięsne. 

Znanych jes t bardz o wiele , różneg o rodzaj u pojemnikó w n a produkt y 
spożywcze, wykonywanych przede wszystkim z tworzyw sztucznych. Pojemnik i 
te charakteryzuj ą si ę kształtem , właściwościam i powierzchni , rzadzie j 
kolorystyką. 

Pokrywka wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion a jes t n a 
załączonym rysunku, w widoku perspektywicznym. Pokrywka , w odniesieniu do 
znanych teg o rodzaj u pokrywe k charakteryzuj e si ę nowy m oryginalny m 
kształtem. Kształ t pokrywk i w  widok u z  gór y t o stylizowan a posta ć ryb y o 
charakterystycznej szeroko rozwartej płetwie ogonowej, przy czym tułów ryby ma 
wydłużony owaln y kształt , mając y w  częśc i wewnętrzne j równie ż owaln e 
wgłębienie przeznaczon e n a umieszczeni e etykiety . Ponadt o pokrywk a m a od 
spodu znane elementy umożliwiając e jej ustalanie i  mocowanie na pojemniku. 
Zastosowanie teg o kształt u pokrywk i n a pojemnik i o  kształci e owalny m 
stożkowym lub podobnym powoduje że pojemnik całkowicie zmienia swój wygląd 
zewnętrzny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: kształ t przejawiający się w tym, że w 
widoku z  gór y pokrywk a m a stylizowan ą posta ć ryb y o  charakterystyczne j 
szeroko rozwarte j płetwi e ogonowej , gdzi e tułó w ryb y m a wydłużon y owaln y 
kształt, a w części wewnętrznej ma również owalne wgłębienie przeznaczone na 
umieszczenie etykiety, powoduje że pokrywka wedłu g wzoru jest oryginalnym 



nie spotykany m n a rynk u zamknięcie m pojemnikó w z  tworzy w sztucznych , 
całkowicie zmieniającym ic h wyglą d zewnętrzny. 

Pokrywka według wzoru może być szeroko stosowana przez producentów, 
różnego rodzaj u pojemnikó w z  tworzy w sztucznyc h jak o oryginaln e 
charakterystyczne ich zamkniecie. 
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